
 
Projektas 

 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL GATVĖS GEOGRAFINĖS CHARAKTERISTIKOS PAKEITIMO 

 
2023 m. kovo        d. Nr. V17E- 

Kaišiadorys 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. 

sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, 

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų 

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams 

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Gabio gatvės, esančios Šnipelių k., Kruonio sen., geografinę charakteristiką pagal 

Šnipelių k. gatvių išdėstymo planą (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Savivaldybės meras 
 
 
Sprendimo projektą teikia  
Administracijos direktorė Vaida Babeckienė 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Laura Slaninaitė Asta Stalaučinskienė  Asta Masaitienė  Lina Juodienė 
  



SPRENDIMO „DĖL GATVĖS GEOGRAFINĖS CHARAKTERISTIKOS PAKEITIMO“ 
PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 m. kovo 8 d. 
Kaišiadorys 

 

1. PROJEKTO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Projektas parengtas dėl esamos gatvės geografinės charakteristikos pakeitimo, pratęsiant ją iki 

Šnipelių kaimo ribos. 

2. LĖŠŲ POREIKIS IR ŠALTINIAI 

Lėšų poreikio nėra. 

 

3. SIŪLOMOS TEISINIO REGULIAVIMO NUOSTATOS, LAUKIAMI 

REZULTATAI. 

Nėra. 

 

4. KITI SPRENDIMUI PRIIMTI REIKALINGI PAGRINDIMAI, SKAIČIAVIMAI 

AR PAAIŠKINIMAI 

Sprendimo projekte siūloma pakeisti gatvės pabaigos taško vietą – pratęsti gatvę iki Šnipelių 

kaimo ribos. 

Atsiradus poreikiui Šnipelių kaime suteikti numerius pastatams ir žemės sklypams, yra 

pratęsiama Gabio gatvė iki kaimo ribos. 

 
 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 
vyriausioji specialistė         Laura Slaninaitė 


